
ZARZĄDZENIE NR OS.0050.14.2023 
BURMISTRZA MIASTA DĄBIE 

z dnia 6 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U z 
2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz na podstawie § 8 pkt. 2-10 Uchwały budżetowej Nr LV/427/2023 
Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 17 stycznia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej na 
2023 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów i wydatków budżetu ustalonego Uchwałą Nr LV/427/2023 Rady Miejskiej 
w Dąbiu z dnia 17 stycznia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok, zmienionej 
Zarządzeniem Nr OS.0050.7.2023 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 31 stycznia 2023r., Zarządzeniem 
Nr OS.0050.11.2023 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 9 lutego 2023r., Zarządzeniem Nr 
OS.0050.12.2023 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 16 lutego 2023r., Uchwałą Nr LVI/431/2023 Rady 
Miejskiej w Dąbiu z dnia 27 lutego 2023 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej określającym wydatki budżetu gminy wprowadza się 
następujące zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. Dochody  budżetu ogółem 54 139 392,54 zł. 

4. Wydatki  budżetu ogółem 67 321 621,35 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 Burmistrz Miasta Dąbie 
 
 

/-/Tomasz Ludwicki  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE6494EE-9C43-4C1D-97CE-A99C149A1FE9. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr OS.0050.14.2023 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 6 marca 2023 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok
Zmiany w planie wydatków budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 21 821 758,38 0,00 21 821 758,38

80113 Dowożenie uczniów do szkół 685 000,00 0,00 685 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 000,00 -14 000,00 6 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 14 000,00 14 000,00

Razem: 67 321 621,35 0,00 67 321 621,35

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE6494EE-9C43-4C1D-97CE-A99C149A1FE9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr OS.0050.14.2023 Burmistrza Dąbie z dnia 06  marca 2023 roku 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dąbie na rok 2023 

DOCHODY 
Dochody budżetu Gminy Dąbie na rok 2023 nie uległy zmianie. 
WYDATKI 
Wydatki budżetu Gminy Dąbie na rok 2023 nie uległy zmianie. 
Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Dowożenie uczniów do szkół” w ramach paragrafu 
„Różne wydatki na rzecz osób fizycznych ” wprowadza się wydatki w kwocie 14 000,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 
● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Dowożenie uczniów do szkół” w ramach paragrafu 

„Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” zmniejsza się wydatki o 14 000,00 zł do kwoty 
6 000,00 zł; 

PRZYCHODY 
Przychody budżetu Gminy Dąbie na rok 2023 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 
Rozchody budżetu Gminy Dąbie na rok 2023 nie uległy zmianie. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE6494EE-9C43-4C1D-97CE-A99C149A1FE9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



